
sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

 

Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

     

DECRETO Nº. 304/2017, 

                                                     DE 04 DE AGOSTO DE 2017. 

 

                               DESAFETA BENS PÚBLICOS E 
                              DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe confere o inciso VII, do artigo 97, da Lei Orgânica do Município e 
considerando que vários bens públicos já não atendem às necessidades do Município, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Desafeta os bens públicos a seguir relacionados, a fim de que passem para a 
categoria de bens dominicais; 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas s 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 04 de agosto de 2017. 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AC2B367D5C65C767A1097009E456B91



sexta-feira, 4 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 
CNPJ: 13.718.176/0001-25 

     

Secretária Municipal de Administração 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AC2B367D5C65C767A1097009E456B91


